

**SCHEDA TECNICA MERCEOLOGICA**

DENOMINAZIONE VENDITA	Burratina			
PEZZATURA	g 100 circa			
FORMA	sferica			
SAPORE	Dolce/acidulo			
CROSTA	assente			
COLORE	bianco paglierino			
STATO FISICO	solido			
CONSITENZA	burrosa			
LIQUIDO DI GOVERNO	-			
ADDITIVI, CONSERVANTI, COLORANTI, SPEZIE.	nessuno			
CLASSIFICAZIONE	Formaggio fresco a pasta filata			
INGREDIENTI	<u>Latte</u> intero vaccino, <u>panna</u> U.H.T. (MIN. 35%), sale e caglio.			
CARATTERISTICHE CHIMICHE ALL'ORIGINE VALORI MEDI SU 100 G DI PRODOTTO		Per porzione 30g	% GDA (2000Kcal) Su 100 g su 30 g	
VALORE ENERGETICO Kcal	217	65.1	11	3.2
VALORE ENERGETICO Kj	910	273	/	/
GRASSO SUL PRODOTTO SGOCCIOLATO	18 %	5.4	25.7	7.7
ACIDI GRASSI SATURI	12 %	3.6	60	18
CARBOIDRATI	1.25 %	0.4	0.5	0.2
ZUCCHERI	1.25 %	0.4	0.5	0.2
PROTEINE	13 %	3.9	26	7.8
SODIO	0,3 %	0.09	/	/
GRASSO SUL SECCO	56 %	0.2	13	3.3
UMIDITA'	68 %	16.8	/	/
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE				
SALMONELLA SPP	Assente in 25 g	Reg.CE1441/2007		
LISTERIA MONOCYTOGENES	Assente in 25 g	Reg.CE1441/2007		
ESCHERICHIA COLI	<100 UFC/g	Reg.CE1441/2007		
STAPHYLOCOCCUS AUREUS	<100 UFC/g	Reg.CE1441/2007		
LIEVITI E MUFFE	< 1.000 ufc/g	Reg.CE1441/2007		
PSEUDOMONAS SPP	<100UFC/g	Reg.CE1441/2007		

Caseificio Palazzo SpA Via Cesare Contegiacomo Z.I. 70017 Putignano Bari Italy

Tel +390804051410 fax +390804933450 <http://www.murgella.it>Mail.qualita@caseificiopalazzo.eu



PESO NETTO SGOCCIOLATO	g 100
PESO NETTO TOTALE	-
STABILIMENTO DI PRODUZIONE E CONFEZIONAMENTO BOLLO CEE	Via Cesare Contegiacomo z.i. 70017 Putignano Bari IT 16153 CE
DESTINATO	tutte le categorie adulti e bambini ,consumo tal quale o previa cottura tranne gli intolleranti a latte e lattosio
CODICE TARRIC	04061050
MARCA PRODOTTO	Tutto latte
COD. REFERENZA INTERNO	14403
CODICE EAN CONFEZIONE	-
CODICE EAN CARTONAGGIO	-
GIORNI DI VITA TOTALI	15 gg
GIORNI GARANTITI ALLA CONSEGNA	13 gg
DOPO APERTURA CONSUMARE ENTRO	24 ORE(ed entro la scadenza)
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	< + 4
IVA	4%
TIPO IMBALLO	Polistirolo contenete pezzi 6 pezzi
DIMEN. IMBALLO	15.5x25.5x10 cm.
PEZZI X IMBALLO N.	6
IMBALLO X STRATO	18
NUMERO STRATI	10
IMBALLI X PALLET	180
ALTEZZA PALLET	115 cm
NUMERO DI LOTTO	giornaliero codificato a tre cifre
PRODOTTO DETECTATO	si
COMPILAZIONE	Locorotondo Vito

-Conforme :

- ALReg.CE 1169/2011 in materia di etichettatura;
- ALReg.CE 1881/2006/CE in materia di aflatossine e contaminanti;
- AL Reg.CE1441/2007/CE per conformità comunitaria prodotti finiti;
- ALReg.CE 853/2004/CE ;
- ALReg.CE 178/2002/CE in materia di sicurezza e rintracciabilità dei prodotti alimentari;
- ALReg. UE 10/2011 con i successivi aggiornamenti e modifiche.

Caseificio Palazzo SpA Via Cesare Contegiacomo Z.I. 70017 Putignano Bari Italy

Tel +390804051410 fax +390804933450 [http. www.murgella.it](http://www.murgella.it)

Mail. qualita@caseificiopalazzo.eu



DICHIARAZIONE ALLERGENI

CATEGORIA ALLERGENE	PRESENTE	ASSENTE
Cereali contenente Glutine		x
Crostacei e derivati		x
Uova e derivati		x
Latte e derivati	x	
Arachidi e derivati		x
Soia e derivati		x
Pesce e derivati		x
Frutta in guscio		x
Sedano e derivati		x
Senape e derivati		x
Semi di sesamo e derivati		x
Anidride solforosa e solfiti		x